
ZARZĄDZENIE NR SEG18812014 
WÓJTA GMINY SWIDWIN 

z dnia 15 grudnia 2014r. 

w sprawie powo łania komisji rekrutacyjnej na stanowisko 

podinspektor ds. obronnych, obrony cywilnej i zarz ądzania kryzysowego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie 

gminnym (j.t.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 11 

ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorz ądowych 

(Dz.U. z 2008r. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) oraz zgodnie z „Regulaminem naboru 

na wolne stanowisko urz ędnicze w Urzędzie Gminy Świdwin" zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Powołuję  komisję  rekrutacyjną  do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

podinspektor ds. obronnych, obrony cywilnej i zarz ądzania kryzysowego 

w składzie: 

1. Kazimierz Lechocki — Przewodnicz ący Komisji 

2. Halina Czajkowska — Cz łonek Komisji 

3. Renata Kamińska — Członek Komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ki 


